
2024 年 10 月 16 日  

 

お取引先  各位  

株式会社エム・アール・シー 

京都市南区上鳥羽麻ノ本町 10 

TEL 075-672-1000 

 

 

防災訓練に伴う受入停止のご案内  

 

拝啓  秋麗の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

 

さて、弊社では表題のとおり、誠に勝手ながら下記の時間を受入停止に

させていただきます。ご繁忙の折、何かとご迷惑をお掛けすることと存じ

ますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記  

 

 

 

受入停止日：  2024 年 11 月 28 日 (木 ) 

  

 

停 止 時 間：  午後 1 時～2 時までの 1 時間  

        ※午後 2 時からの受入予定です。  

 

 

 

 

以上  

 


